ДОГОВОР № 82790.1.1

на поставку товаров по результатам проведения электронных государственных закупок на специальном

информационном портале от 17.01.2022г. 17ч. 09 мин. (лот №82790)

             Ташкентская область

 (место заключения договора)

«17» январь 2022г

(дата заключения договора)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "O'ZBEKGEOFIZIKA ", являющийся корпоративным заказчиком, именуемый в дальнейшем

«Заказчик», Юсупжонов Равшан Анварович действующий на основании _________________________________________________________, c

одной стороны и "COOL AIR GROUP" mas‘uliyati cheklangan jamiyati, именуемый дальнейшем  «Исполнитель»,  в лице, DJURAYEV

RUSTAM ZAKIRDJANOVICH действующий на основании __________________________________________________________, с другой стороны,

совместно именуемые  «Стороны»,  по результатам проведения электронных государственных закупок на специальном

информационном портале, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Исполнитель поставляет товар на следующих условиях:

№

Наименование

товаров

Единицы

измерения

Кол-во

Стартовая

цена за ед.

Договорная

цена за ед.

Сумма

договора

1 Брюки шт. 57 268000 238855 13614735

БРЮКИ ЗИМНИЕ ДЛЯ ИТР: комплектность – утепленные брюки зимние

      Конструкция брюк разработана для персонала всех отраслей

промышленности, государственных и хозяйственных управлений, и по

размерам, требованиям к материалам, внешнему виду и качеству

изготовления соответствует требованиям "ГОСТ 12.4.280-2014.

Межгосударственный стандарт. Система стандартов безопасности

труда. Одежда специальная для защиты от общих производственных

загрязнений и механических воздействий. Общие технические

требования", а также из комплекса потребительских и промышленных

требований, с учетом условий эксплуатации, включающие в себя

дополнительные требования к тканям водо-грязи отталкивающим

покрытием.

Готовое изделие сложено и упаковано в индивидуальную упаковку-

пакет из полиэтиленовой пленки.

Ткань антистатическая смесовая: производство Белоруссия, смесовая

высшего сорта; цвета хаки PANTONE 19-0622 ТСХ

КАТЕГОРИЯ: БРЮКИ ЗИМНИЕ ДЛЯ ИТР

СЕЗОН: спецодежда зимняя

Ткань:

• основная антистатичная-ткань смесовая высшего сорта Полиэстер

80% хлопок 20% (производство Китай) PANTONE 19-0622 ТСХ

• ткань Беларусская на вставки и на подкладку - смесовая высшего

сорта Полиэстер 80% хлопок 20% (производство Беларуссия) PANTONE

19-0622 ТСХ

• утеплитель-Холлофайбер (нетканое иглопробивное волокно)

(производство Узбекистан)

• ткань на отделку карманов- х/б арт.4764/120гл.ср.тон

Состав ткани: поверхностная плотность ткани 210 г/м, 65% х/б волокна,

35% полиэстер

Техническая характеристика ткани:

• эксплуатационные свойства- водо-грязеотталкивающая,

малосминаемая, малоусадочная, имеет устойчивость к влаге, пыли,

различным температурам и лучам ультрафиолета;

• воздухопроницаемость-37 дм3/м2;

• разрывная нагрузка по основе-1000 Н;

• разрывная нагрузка по утку-450 Н.

Подробное описание: Брюки зимние для ИТР

   Брюки-классические прямые утепленные на холлофайбере, на

притачном поясе, застегиваются на пуговицу, с широкими шлевками на

поясе: две спереди и три сзади, застежкой гульфик на молнию

однозамковую, пояс 4,00 см, фиксируется пластмассовой пуговицей,

на задней стороне пояса установлены паты для регулировки ширины

брюк, регулируемые обметанной петлей на патах и фиксирующиеся на

две пуговицы пластмассовые пуговицы. На передней верхней части

брюк карманы с отрезным бочком, углубленные, на задней части

фигурные накладные карманы, с фигурными клапанами,

фиксирующиеся на

Технические параметры

Марка товара БРЮКИ ЗИМНИЕ ДЛЯ ИТР

Производитель товара Узбекистан

Страна производитель УЗБЕКИСТАН

Гарантийный период 3

Срок годности 2022-12-31

Год выпуска 2021

Номер лицензии или сертификата(в случаях,

предусмотренных законодательством)

Нет

Регион доставка товара Республика Узбекистан

Общая сумма договора составляет тринадцать миллионов шестьсот четырнадцать тысяч семьсот тридцать пять сумов

00 тийин(сумма прописью)

2. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ, СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

2.1. Заказчик обязуется обеспечить наличие на лицевом счете в расчетно-клиринговой палаты

Оператора (далее - РКП) 100% суммы договора, в течение 5 рабочих дней. При этом, задаток

засчитывается в счет суммы договора.

                2.2. Исполнитель обязуется осуществить поставку товара в течение 1 день (рабочих) с момента

      получения уведомление от РКП об оплате.

                      2.3. Заказчик обязан проверить комплектность, качество и соответствие другим требованием

            предусмотренные в объявлении (заявке) или оферта о проведение электронных государственных закупок

            получаемого товара в присутствии Исполнителя при принятии товара.

                      2.5. Факт поставки товара Исполнителем и его выборки Заказчиком подтверждает оформленная

            Исполнителем счет фактура, подписываемая Сторонами

                      2.6. После принятия товара в течение 3 рабочих дней Заказчик обязан направить информацию

            Оператору, подтверждающую поставку товара, через свой персональный кабинет, на основании которой в

            установленном порядке осуществляется оплата на расчетные счет Исполнителя.

                      2.4. Все расходы по транспортировке товара несет Исполнитель, если иное не установлено

            условиями на стоящего договора.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

                      3.1. Права Заказчика:

                      требовать от Исполнителя поставки товара в количестве и качестве, предусмотренном пунктом 1

            настоящего договора;

                      при поставке товара ненадлежащего качества по своему выбору требовать от Исполнителя:

                      замены на аналогичный товар надлежащего качества;

                      безвозмездного устранения недостатков;

                      возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения

            условий настоящего договора.

                     3.2. Обязанности Заказчика:

                     обеспечить наличие на лицевом счете в РКП денежные средства в размере      100% суммы договора, в

            срок, установленный настоящим договором;

                      принять поставленные по выбранной оферте товары в соответствии с настоящим договором

            в согласованные сроки;

                      после принятия товара своевременно направить информацию Оператору, подтверждающую

            поставку товара.

3.3. Исполнитель в праве:

досрочно поставить товар по согласованию с Заказчиком

                      требовать от Заказчика возмещения нанесенного ущерба,в результате необоснованного отказа от

            принятия поставленных товаров в соответствии с настоящим договором.

3.4. Исполнитель обязан:

                      поставлять Заказчику товары в сроки, в количестве и качестве в соответствии с настоящим

            договором

                      по требованию Заказчика в срок поставки, установленный настоящем договором, безвозмездно

            исправить все выявленные недостатки в процессе поставки товара.

                     3.5. Договор должен исполняться надлежащим образом в соответствии с условиями и

            требованиям и настоящего договора и законодательства Республики Узбекистан.

                     3.6. Договор считается исполненным в том случае, если Стороны обеспечили исполнение всех

            принятых на себя обязательств.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

                     4.1. Заказчик и Исполнитель несут ответственность за неисполнение и нарушение условий

            настоящего договора в соответствии с законодательством.

                     4.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение

            обязательств

            по настоящему договору, если это невыполнение явилось следствием форс-мажорных обстоятельств,

            делающих невозможным выполнение настоящего договора при наличии условий, предусмотренных

            законодательством.

5.ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

                     5.1. При возникновении споров и разногласий, стороны принимают меры по их до судебному

            разрешению.

                    5.2. Стороны в праве за разрешением разногласий и споров обратиться непосредственно в суд по

            месту нахождению истца.

                    5.3. Взаимоотношения сторон, не оговоренные в настоящем договоре, регулируются

            законодательством Республики Узбекистан.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА

                    6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента заключения настоящего договора в

            установленном порядке и действует до 31 декабря 2022

6.2. Истечение срока действия договора не освобождает стороны от ответственности

Наименование: "COOL AIR GROUP" mas‘uliyati

cheklangan jamiyati

Адрес: г. Ташкент, Мирабадский р-н, ул. Фаргона йули,

222/4

Тел: 977000036

Факс:

ИНН: 304332042

ОКЭД: 46.16.0

Р/С: 20208000900672775001

БАНК: kapital bank

МФО: 01033

Договор заключен с использованием ЭЦП.

Исполнитель Заказчик

Наименование: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"O'ZBEKGEOFIZIKA "

Адрес: Геофизика МФЙ

Тел: +99871-286-24-08

Факс:

ИНН: 201577724

ОКЭД: 71.12.0

Р/С: 20210000400495026001

БАНК: АТ "Савдогарбанк" амалиёт бошқармаси

МФО: 00439

Договор заключен с использованием ЭЦП.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Реквизиты Оператора для оплаты по договору

ИНН: 306712636

Расчетный счет: 2021 4000 9051 2290 5004

МФО: 01183

Банк: ОА "ANOR BANK"